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در های اروپا برای سروش باز شد

ضرر 547 میلیونی 
برانکو به پرسپولیس

بنـدی که کـاوه را 
استقلالی نگه می دارد

لیزر دردسرساز شد
پرسپولیس - لخویا بدون تماشاگر!

کـرار ماندنی شد! 
تلـخ ترین خبر نقل و انتقـالاتی

دایی و 
پرسپولیس 
در انتظار 

رای استیناف

برانکو مشکلی با رفتن شماره 7 ندارد

همگام با بازی های کشورهای اسلامی

براری طلا گرفت
در رقابت های وزنه برداری همبستگی کشورهای اسلامی محمدرضا براری 
در دسته 105 کیلوگرم با بالای سر بردن مجموع 395 کیلوگرم در حرکت 
یک ضرب و دوضرب به مدال طلا رسید. سلوان العفوری از عراق با مجموع 

391 دوم شد و ایوان افرموف از ازبکستان به مدال برنز رسید. 

رده بندی تمام ایرانی
دیدار رده بندی رقابت های تیراندازی ده متر تپانچه بادی میکس با برتری 
تیم الف کشــورمان به پایان رسید. تیم های الف و ب کشورمان به ترتیب 
متشکل از  هانیه رستمیان، وحید گل خندان، گلنوش سبقت اللهی و محمد 
احمدی که از راهیابی به فینال باز مانده بودند برای کســب مدال برنز به 
رقابت با هم پرداختند و در نهایت این تیم الف کشورمان بود که توانست 

مدال برنز را به گردن بیاویزد. 

بوکس و فقط یک برنز
در ادامه رقابت های بوکس بازی های کشــورهای اســلامی ظهر دیروز 
امید احمدی صفا، بوکسور وزن 49 کیلوگرم ایران در مرحله نیمه نهایی 
به مصاف بوکســور عراق رفت. احمدی صفا در این مبارزه برابر حریف 
عراقی شکســت خــورد و در نهایت به مدال برنــز قناعت کرد. بدین 
ترتیب پرونده کاروان بوکس ایران در بازی های کشــورهای اسلامی با 

یک برنز بسته شد. 

برد ارزشمند سیتی و آرسنال در جزیره
در دیدارهای معوقه لیگ برتر انگلیس دو دیدار برگزار شد که در یکی از آن ها آرسنال در خانه به 
دیدار ســاندرلند از پیش سقوط کرده رفت و با دو گل الکسیس سانچس این تیم را شکست داد. 
به این ترتیب روند بردهای هفته های اخیر آرســنال ادامه یافت و رقابت برای کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان اروپا به هفته آخر کشیده شد. در یکی دیگر از دیدارها منچسترسیتی با نتیجه 3 - یک 

وست برومویچ را به راحتی شکست داد.  

حمله به اتوبوس دورتموند تروریستی نبود
یک ساعت پیش از آغاز دیدار دورتموند و موناکو رسانه های آلمانی از وقوع انفجار نزدیک اتوبوس تیم 
دورتموند خبر دادند. پلیس آلمان پس از بررسی های اولیه از وقوع سه انفجار خبر داد که مصدومیت 
مارک بارترا، بازیکن دورتموند و اعزام او به بیمارستان را به همراه داشت. در بیانیه دادستانی آلمان 
آمده اســت: »اداره دادستانی فدرالی آلمان در ابتدا این انفجارها را به گروه های اسلامگرای افراطی 
ارتباط داد اما ادامه تحقیقات ، هیچ گونه شــواهد و مدارکی برای اثبات آن نشان نمی دهد. در حال 

حاضر انگیزه اصلی مظنون بازداشت شده در انفجارها مسائل مالی بوده است.«

جزیره، هدیه بکام به همسرش
دیوید بکام، ســتاره سابق تیم ملی انگلیس، منچســتریونایتد و رئال مادرید هنوز هم شخصیت 
خبرسازی است و در آخرین اقدام جالب او که در رسانه ها هم منتشر شده هدیه جالبی به ویکتوریا 
همســرش تقدیم کرده است. بکام تصمیم گرفت به مناسبت بیستمین سالگرد ازدواج خودش و 
ویکتوریا یک جزیره 250 هکتاری در منطقه جزایر ســاوت بری در شهر ناسائو پایتخت باهاماس 

خریداری کند. دیوید برای خرید این جزیره هفت میلیون پوند هزینه کرده است.

بندیکهکاوهرااستقلالینگهمیدارد
یکی از بازیکنانی که علیرضا منصوریان از مســئولان باشــگاه خواستار تمدید 
قراردادش شــده، کاوه رضایی اســت؛ بازیکنی که به گفته منصوریان و طبق 
عملکردی که داشــته جــزو بازیکنان کلیدی و تاثیرگذار اســتقلال در فصل 
گذشته بود. قرارداد رضایی با آپشن های مختلف در فصل گذشته یک میلیارد 
و ۶00 میلیون تومان بود که نزدیک به  هشــتاد درصد قراردادش را دریافت 
کرده است. بندی در قرارداد رضایی وجود دارد که در آن اشاره شده در صورت 
داشتن پیشــنهاد خارجی  می تواند از استقلال جدا شــده اما در داخل کشور 
اولویت با اســتقلال بوده و با افزایش بیست درصدی قرارداد فصل گذشته، باز 
هم پیراهن این تیم را بر تن خواهد کرد. با توجه به این که مهاجم اســتقلال 

هنوز پیشنهاد خارجی مطرحی ندارد، ماندنش در این تیم محتمل است. 

برانکوجلویاعتصابدوبارهراگرفت
به نظر می رســد داستان  اعتراض و اعتصاب در پرسپولیس به اتفاقی تکراری 
تبدیل شده و این مسئله در آستانه بازی آسیایی مشکلات این تیم را دوچندان 
کرده است. بازیکنان پرسپولیس فقط 10 درصد از ۶0 درصد طلب باقی مانده 
قرارداد خود از باشــگاه پرســپولیس را دریافت کردند و این مسئله با اعتراض 
آن ها همراه شد. سرخ پوشان قبل از آغاز تمرین دیروز نزد سید جلال و ماهینی 
رفتــه و اعتراض خود را به آن ها اعلام کردند و از ایــن رو کاپیتان های تیم با 
برانکو جلســه گذاشتند. سرمربی پرسپولیس از شاگردانش خواست در شرایط 
فعلی فقط روی بازی با لخویا تمرکز کنند و او شخصا از باشگاه پیگیر مطالبات 
مالی شــان خواهد شــد. برانکو بعد از 30 دقیقه صحبت با حسینی و ماهینی 

در نهایت آن ها را راضی کرد تا به همراه بازیکنان تمرین خود را آغاز کنند.
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باشگاه پرسپولیس


